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Fylkeskommunens uttalelse til igangsetting av arbeid med 
reguleringsplan Innherredsveien 96-106, Trondheim kommune -  

Viser til oversendt varsel om ny oppstart av regulerngsplan for Innherredsveien 96-106. 

Hensikten med planarbeidet er å legge til rette for fortetting med boliger.  

  

Kulturminner nyere tid 

Planområdet som ønskes regulert omfatter vernet bygningsmasse ved Katrinelyst, et 

våningshus med røtter tilbake til tidlig 1800-tallet, med tilhørende bygningsmasse 

(verneklasse B og C) og naturverdier i form av eldre trær. Det ligger videre plassert i en 

urban kontekst med både vernet trehusbebyggelse i 2 etasjer, en ikonisk 60-tallets 

bensinstasjon, tegnet av Hermann Krag (inneholdt blant annet tidligere Kafé Amazon) og 

borettslaget ved Voldsminde etablert i slutten av 1930-tallet med sitt enhetlige og 

gjennomførte preg (vernet stadfestet ved hensynssone 12.6 ved KPA) Videre er 

Naboskapet til Kirkegården mot nord viktig for området, som både beriker en fremtidig 

utbygging ved grønne kvaliteter, men også vurderes som et hensyn som gir føringer i 

forhold til tetthet og høyder på eventuell ny bygningsmasse. 

  

Innherredsveien 96-106 er et av flere reguleringsplaner som nylig vedtatt eller under 

regulering. Fortetting og urbanisering av gateløpet frem til jernbanebroen for Stavne-

Leangen–strekningen er stadfestet ved vedtatte planer.  

 

For å illustrere virkninger av mulig fremtidig bygningsmasse, høyder, vurderinger av 

formgivning og tetthet ved reguleringsplanen m.v. vil det være viktig å vise den ønskede 

utnyttelsen med visualiseringer langs gateløpet i øst- vest-retning, fra tilstøtende 

sidegater, fra lokale utsiktspunkter og kirkegården. Illustrasjoner skal hensynta vedtatte 

planer ved området.  

 

Vernet bygningsmasse og naturverdier bes hensyntatt ved utbyggingsalternativene både 

ved vurdering av avstander og høyder. Siktakser og muligheter for adkomst til 

kirkegården som grønn lunge bør vurderes.  

 

Støy 

Planområdet ligger i et støyutsatt område som krever at det gjennomføres tiltak slik at 

planen tilfredsstiller anbefalingene i støyretningslinjene T-1442 (med tilhørende 

veileder). Planen må vise hvordan dette er hensyntatt.  
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Fylkeskommunen som vegeier 

Fylkeskommunen viser til gjeldene reguleringsplan for Fv 6692 Innherredsveien, vedtatt 

29.08.2019. Vi forventer at reguleringsplanen forholder seg til gjeldende regulering for 

Innherredsveien. Både når det gjelder avkjøring til eiendommene og løsninger for gang- 

og sykkel, samt kollektivtrafikk.  

 

Vi gjør oppmerksom på mulige konflikter under bakken knyttet til teknisk infrastruktur 

for anlegget i Innherredsveien og at dette tas hensyn til i planleggingen.  

  

Tiltak på fylkesveg krever at det inngås en gjennomføringsavtale med Trøndelag 

fylkeskommune (TRFK). For utarbeiding av gjennomføringsavtale, ta kontakt med 

postmottak@trondelagfylke.no, og merk henvendelsen med 

«Vegforvaltning/Gjennomføringsavtale». 
 

 

 

Trøndelag fylkeskommune vil ta endelig stilling til tiltaket når reguleringsplanen kommer 

på høring. For ordens skyld må vi peke på at planer som ikke tar hensyn til 

fylkeskommunens myndighetsområder kan medføre innsigelse fra fylkeskommunens 

side. I så tilfelle blir planen behandlet politisk i fylkesutvalget. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Anne Caroline Haugan     Eigil Kosi Jaren 

Seksjonsleder       Rådgiver  

 

 

     

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
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Fra: Torhild Hovdenak [mailto:torhild.hovdenak@kirken.trondheim.no]  

Sendt: 15. april 2015 13:26 

Til: Kilnes-Kvam Thomas André 
Kopi: Inger Strand; Trygve Jensen; Marie Hauge Gonzalez 

Emne: SV: Merknader til reguleringsplan Innherredsveien 96-106 

 
Hei Thomas  
 
Noen ord i full fart! 
 
Jeg er nok noe bekymret for den foreslåtte bebyggelse med kjørbar gangvei så nært svært mange 
gravsted inne på kirkegården. 
Trafikken ut og inn av parkeringskjeller kan bli betydelig og støy- og støvnivået likeså. 
Trafikk langs gjerdet kan også bli til betydelig sjenanse. Vegen må som et minimum flyttes slik at 
snøopplag i varetaes på en akseptabel måte. Det er ellers fare for at vårt gjerde blir skadelidende. 
Sol / skygge diagram viser betydelig skyggelegging av  gravsted. Det er svært lite ønskelig med et 
bygg på 5 etg her. Også det endestilte bygget skaper uheldig skyggelegging på kirkegården og bør 
trekkes lenger unna eiendomsgrense. 
 
Jeg tar gjerne et møte om saken! 
 
Med vennlig hilsen 
  

Torhild Hovdenak 
Plan- og anleggsjef 
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